
Id: 461E4BE3-594B-40FA-9C42-8328453E5B5A. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XV/314/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje 

§ 1. Pkt 31 tabeli załącznika do uchwały nr IV/80/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje 
następujące brzmienie:  

31 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych nr 50 w Gliwicach, 
ul. Stefana Okrzei 20 
w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii 
Skłodowskiej-Curie  

bez obwodu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


